2017年 2月 21日

浙医会学术活动函〔2017〕44号
浙江省医学会围产医学分会定于 2017年 5月 19~21 在温州召开“2017年

浙江省围产医学学术年会”，届时将邀请国内著名专家就产科、胎儿医学、新生儿

疾病等领域的最新进展及相关问题作专题讲座，同时还将进行疑难病例分析讨

论和大会论文学术交流。会议前期还将举办“围产医学临床诊治新进展”国家级

继续教育项目。本次会议已获得国家级继续医学教育项目 I类学分 10分。现将
有关征文事宜通知如下：

：

未在公开刊物发表的产科学、围产医学、新生儿科方面等临床与基础研究方

面的学术论文（包括新理论、新技术、新方法、特殊病例报道等）。

：

1. 凡报送的论文，要求全文 5000 字内和 500 字以内摘要各一份，摘要格
式统一为：目的、方法、结果和结论四部分。来稿要求电子邮件投稿，请自留底稿。

2. 来稿请注明：作者姓名、单位、邮政编码、联系电话和邮箱地址。
：2017年 4月 20日。请注明"2017年围产年会征文"。

。

投稿邮箱：

产 科：zhangke@zju.edu.cn
新生儿科：yuantm@hotmail.com
联系人：浙江大学医学院附属妇产科医院 张 珂 电话：0571原89993226

浙江大学医学院附属儿童医院 袁天明 电话：0571-86670750

2017年浙江省围产医学学术年会
征文通知